Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

”Личадеевская средняя школа”

ПРИКАЗ

10 апреля 2025 года                                                                                                    № 117/1

О внесении изменений в график проведения контрольных мероприятий на 2 полугодие

2024 – 2025 учебного года

    В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

13.05.2024 №1008 "Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности

проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов,

по которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году, приказом

управления образования администрации Ардатовского муниципального округа «О проведении

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Ардатовского

муниципального округа в 2024-2025 учебном году» от 31.03.2025 г. №119/2 и с целью

обеспечения объективности проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2024-

2025 учебном году, приказом МБОУ Личадеевской СШ от 10.04.2025 года № 115/1 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в 4,5,6,7,8, 10 классах МБОУ Личадеевской СШ в

2024 - 2025 учебном году» приказываю:

    1. Утвердить изменения в графике проведения контрольных мероприятий с 14 апреля 2025

года (приложение 1, приложение 2, приложение 3, приложение 4).

    2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клочкову М.В., заместителя

директора по учебной работе.

Директор:_______________________________________________________Е.Ф. Крюкова

Приложение 1

к приказу от 10.04.2025 №117/1

График контрольных мероприятий по программе начального общего образования в 1-4 классах

на 2 полугодие  2024-2025 учебного года                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А

классы месяц Русский язык Литературное
чтение

Английский
язык

Математика Окружающий мир Изобразительно е
искусство

Труд
(технология)

Физическая
культура

Музыка ОРКСЭ: Основы
православной

культур

1 январь

февраль

март

апрель

май

2 январь     14.01.2025

февраль    19.02.2025. 12.02.2025

март     10.03.2025

апрель    09.04.2025. 16.04.2025

май    13.05.,

20.05.2025.

3 январь   29.01.2025.

февраль    06.02.2025

март     04.03.2025

апрель   15.04.2025.

май    13.05.,

20.05.2025.

22.05.2025

4 январь      14.01.2025

февраль       21.02.2025

март

апрель

24.04.2025 ВПР

04.04.2025,

25.04.2025

08.04.2025.

29.04.2025.

22.04.2025 ВПР,

28.04.2025

15.04.2025 ВПР

1 май    13.05.,

20.05.2025.

14.05. 2025

Приложение 2

к приказу от 10.04.2025 №117/1

График контрольных мероприятий  по программе основного общего образования в 5-9 классах

на 2 полугодие  2024-2025 учебного года                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А

клас

сы месяц

Русский
язык

Литера-
тура

Англий-
ский

язык

Матема-
тика

алгебра Геомет
-рия

вероятно
сть и

статисти

ка

Инфор-
матика

история Общес
тво-

знание

Геогра-
фия

Биологи
я

физика химия ОДНКР ИЗО Физи-
ческая

культура

Труд
(техно-

логия)

ОБЗР Музы
ка

5 январь 17.01.  14.01.

февраль
10.02.

18.02

 03.02. 13.02.       04.02.

март 18.03.  10.03.        11.03.

апрель

7.04,

15.04,

ВПР

24.04

 07.04.

ВПР

22.04

ВПР

15.04

 16.04.

ВПР

17.04

май
21.05. 16.05 06.05.,

19.05.
05.05        06.05. 19.05.   15.05. 16.05. 14.05. 12.05.

 13.0

5.

6 январь
14.01.
24.01

 21.01.

февраль
4.02

6.02

 07.02. 03.02.       18.02.

март
4.03

12.03

апрель

7.04,
14.04,

ВПР
24.04

 11.04. 10.04.

ВПР

22.04

14.04

ВПР

15.04

09.04.

.

ВПР

17.04

май
12.05
16.05

19.05 05.05,

20.05.

       06.05.    14.05. 14.05. 13.05. 15.05.  15.0
5.

7 январь
14.01.  16.01.  21.01. 24.01.  29.01.

февраль
20.фев  10.02.

март
  20.03.  10.03. 14.03.

апрель
ВПР

22.04

16.04. 16.04  ВПР
24.04.

ВПР
24.04.

 . ВПР

15.04

  02.04.

ВПР

17.04

01.04.

май
20.05.  05.05.,

21.05.

 12.05.

.

22.05. 15.05. 14.05   07.05.  6.05.    16.05. 15.05. 12.05.  13.0

5.

8 январь 22.01. 29.01. 21.01.

февраль   04.02.  03.02 11.02.     04.02.   01.02.

март
  06.03.,

20.03.

  18.03.        12.03.

апрель

ВПР

22.04.

28.04. 11.04.  09.04

ВПР

24.04

    ВПР

15.04

18.04. 14.04.   ВПР

17.04

    25.04.

май 21.05.  06.05.,   13.05.   12.05. 07.05 05.05.  06.05.  15.05. 16.05.   15.05.  12.05. 16.0

22.05. 5.

9 январь 26.02. 15.01. 14.01.   31.01.       28.01.

февраль     10.02.   22.02.     05.02.

март
    07.03.

21.03.
  03.03. 06.03.

апрель   28.04.     15.04.  25.04   30.04.

май
19.05.   06.05.,

20.05.

  14.05. 16.05.                     13.05.   14.05.  12.05.  29.04.

15.05.

  12.05. 07.05.     13.05. 15.05. 16.05.

Приложение 3

к приказу от 10.04.2025 №117/1

График контрольных мероприятий  по программе среднего общего образования в 10 классе

на 2 полугодие  2024-2025 учебного года                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А

классы месяц Русский
язык

Литера-
тура

Англий-
ский

язык

алгебра Геомет-
рия

вероятность
и

статистика

Инфор-
матика

история Общество-
знание

Геогра-
фия

Био-
логия

физика химия Физическая
культура

ОБЗР Индиви-
дуальный

проект

10 январь   20.01.

февраль   17.02. 06.02. 12.02.       05.02.

март 11.03.   20.03. 21.03.

апрель ВПР

22.04

ВПР

15.04
04.04. 16.04

ВПР

24.04.

15.04. 21.04 03.04

23.04

  ВПР

17.04
22.04 30.04

 май 13.05. 07.05. 08.05.

19.05.  20.05

21.05

05.05. 07.05 16.05 15.05.

08.05. 14.05. 12.05. 14.05.

Приложение 4

к приказу от 10.04.2025 №117/1

График контрольных мероприятий  по адаптированной основной общеобразовательной программе (1 вариант) в 7-8 классах

на 2 полугодие  2024-2025 учебного года                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А

классы месяц Русский язык Чтение

(Литературное

чтение)

Математика Информатика География Биология Основы

социальной

жизни

История

Отечества

Адаптивная

физическая

культура

Труд

(технология)

7 АООП (1)
январь

февраль
12.02  03.02.

март
18.03.  04.03.

апрель

09.04.  2.04. 30.04

май

13.05. 21.05. 5.05.

20.05
 19.05. 07.05. 16.05. 14.05. 15.05. 12.05

8 АООП (1)

январь

  14.01.

февраль

  04.02.

март

07.03.  05.03.

апрель

  21.04. 30.04

май

16.05. 06.05. 14.05.  08.05. 07.05. 19.05. 16.05. 15.05. 22.05